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Association of Feline Clubs

	http://afclubs.ru
	е-mail: afc-office@mail.ru

	Клуб организатор
	Общественная организация «Региональный
Кинолого-фелинологический Центр  «ГРАНД+»

	Название выставки
	«Удивительные  кошки»

	№ лицензии
	№ 024/2015 –Ханты-Мансийский

	Дата проведения
	11 октября  2015г.

	Количество кошек   по каталогу   
	103

	Эксперты
	Ермакова О.А.(AB AFC), 
Ряшенцева И.А. (AB AFC),  
Жижина М.Н.(AB WCA)

	Стюардские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО)
	Максименко Н., Стрелавина Э., Юдина Ю., Стрелавина Н.,  Савичева И., Рыбина О., Тугужекова М., Якубович М., Розгон Е., Усольцева С., Пляскина М., Скаредина Н., Суслова Е.

	Ассистентские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО)
	Куницкая О., Розгон Е., Лаптева Ю.

	Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО)
	Ермакова О.А.(AB AFC), 
Ряшенцева И.А. (AB AFC),  
Жижина М.Н.(AB WCA)


Best in Show
	
	Кличка
	Порода

	Окрас

	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Best of Best in the show
	Urmas Plush Joy
	BRI 
	  a
	1.0
	Письменова Юлия Александровна
	«Гранд+», г. Сургут
	200 

	Best of Best Kitten
(2 место)
	Halif Ugra-Lynx              
	МСО 
	  w 62
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г. Сургут
	175

	Best of Best
Junior
 (3 место)
	Sparks of Stars Понтиак  
	BRI
	n
	1.0
	Шаркова  Тамара Владимировна   
	«Гранд+», г. Сургут
	150

	Best of Best
Neuter
(4 место)
	McBen House Dallas
	BEN 
	n 24
	1.0
	Клейменов В.В.
	«Гранд+», г. Сургут
	125

	Best of Best Female
(5 место)
	БравоБРИ Николь-Ирис       
	BRI
	n 22
	0.1
	Сенина Я.
	«Гранд+»,  г.Нижневартовск
	100+20

	Best of Best Male
(1 место)
	Urmas Plush Joy
	BRI 
	  a
	1.0
	Письменова Юлия Александровна
	«Гранд+», г. Сургут
	Баллы в Бэсте

	Best Female

PET
(1 место)
	Китти
	PET 
	f 24
	0.1
	Усольцева С.
	«Гранд+», г.Сургут
	100

	PET

	Best Female

PET
(1 место)
	Китти
	PET 
	f 24
	0.1
	Усольцева С.
	«Гранд+», г.Сургут
	Баллы в Бэсте

	LITTER CLASS

	Best Litter (1 место)
	Ш…
	KBL -

KBS 
	d 23 - d 22
	1.0-0.1
	Баудер С.
	«Гранд+», г.Сургут
	100

	
	
	
	
	
	
	
	

	KITTEN/КОТЯТА

	Вest Kitten
ДШ
(5 место)
	Rossa
	EXO 
	  n 22 03
	0.1
	Безкровная И.
	«Гранд+», г. Сургут
	60

	Вest Kitten
ПДШ
(1 место)
	Halif Ugra-Lynx              
	МСО 
	  w 62
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г. Сургут
	Баллы в Бэсте

	Вest Kitten
КШ
(2 место)
	McBen House Zefir
	BEN 
	 n 24
	1.0
	Деменковец Елена Александровна   
	«Гранд+», г. Сургут
	90

	Вest Kitten
Сфинксы
(3 место)
	Златослав Душа Моя   
	DSX 
	d 02
	1.0
	Стрелавин Виталий Анатольевич
	«Гранд+», г. Сургут
	80

	Вest Kitten
6-я группа (4 место)
	Agama Anuket Tilda Swinton of North Wind              
	SСL 
	f 22 03
	0.1
	Якубович Максим Сергеевич                                         
	«Гранд+», г.Мегион
	70+20

	JUNIOR/ЮНИОРЫ
	

	Best Junior
ПДШ
(3 место)
	Gwen Stefani Murrena Coon       
	МСО
	f
	0.1
	Чорой Лариса Ивановна
	«Гранд+», п.Федоровский
	80

	Best Junior
КШ 

(1 место)
	Sparks of Stars Понтиак  
	BRI
	n
	1.0
	Шаркова  Тамара Владимировна   
	«Гранд+», г. Сургут
	Баллы в Бэсте

	Best Junior
Сфинксы 

(2 место)
	Урсула Северное Чудо
	DSX 
	f
	0.1
	Юдина Ю.С.
	«Гранд+», г. Сургут
	90

	Best Junior 6-я группа

(4 место)
	Зена Квин Дримфолд                
	SFS
	n 24 03
	0.1
	Максименко Наталья Анатольевна
	г.Сургут
	70

	NEUTER/СТЕРИЛИЗОВАННЫЕ

	Best Neuter
ПДШ
(4 место)
	Bluesmaine D’Blue Nanok
	МСО
	a 03
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	70

	Best Neuter
КШ
(1 место)
	McBen House Dallas             
	BEN 
	n 24
	1.0
	Клейменов В.В.                                                                                                                                           
	«Гранд+», г.Сургут
	Баллы в Бэсте

	Best Neuter
Сфинксы 

(2 место)
	Alliya ElalMauFrum
	DSX 
	f 02
	0.1
	Федькова Л.
	г. Лянтор
	90

	Best Neuter
6-я группа (3 место)
	Эдмонд для Стар’с Прайд                 
	SСS 
	ds 24
	1.0
	Тугужекова Марина
	«Гранд+», г.Сургут
	80

	FEMALE/КОШКИ

	Best Female
ПДШ 
(4 место)
	D'Josephine Favorite Pride*ru
	МСО
	f 23 09
	0.1
	Лобова Татьяна
	«Гранд+», г.Сургут
	70

	Best Female
КШ 
(1 место)
	БравоБРИ Николь-Ирис       
	BRI
	n 22
	0.1
	Сенина Я.
	«Гранд+»,  г.Нижневартовск
	Баллы в Бэсте

	Best Female
Сфинксы  

(2 место)
	Varvara Krasa Shagola
	DSX 
	f  02
	0.1
	Стрелавин Виталий Анатольевич
	«Гранд+», г.Сургут
	90

	Best Female
6-я группа
(3 место)
	Дариус Мон Шер Ами
	SCS 
	ns 23 03
	1.0
	Максименко Наталья Анатольевна
	«Гранд+», г.Сургут
	80

	MALE/КОТЫ

	Best Male ПДШ
(4 место)
	Кристофер
	МСО
	n 22
	1.0
	Венедиктова Ирина Андреевна
	«Гранд+», г.Сургут
	70

	Best Male
КШ
(1 место)
	Urmas Plush Joy
	BRI 
	  a
	1.0
	Письменова Юлия Александровна
	«Гранд+», г. Сургут
	Баллы в Бэсте

	Best Male
Сфинксы
(3 место)
	Elijah Magie Noire
	SPH 
	n 32 03
	1.0
	Кузовенкова Елена Александровна                      
	«Гранд+», г.Сургут
	80

	Best Male
6-я группа
(2 место)
	Жиган
	SFS 
	cs 24
	1.0
	Красильникова В.
	«Гранд+», г.Сургут
	90


BEST OF COLOR/ЛУЧШИЙ В ОКРАСЕ  (20 баллов)

*Присуждается только при наличии 3 представителей в данном окрасе

Эксперт (ФИО) Жижина М.Н.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО  
	n 22
	Бандерос
	1.0
	Косова С.
	г. Сургут
	20

	BRI
	ns 22
	FunnyBRI Жасмин
	0.1
	Кузнецова Ю.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	20

	BRI
	n
	Sparks of Stars Понтиак  
	1.0
	Шаркова  Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	20

	BEN
	n 24
	McBen House Zefir
	1.0
	Деменковец Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	20


Эксперт (ФИО) Ермакова О.А.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО  
	n 22
	Кристофер
	1.0
	Венедиктова И.
	г. Сургут
	20

	BRI
	n
	Sparks of Stars Понтиак  
	1.0
	Шаркова  Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	20

	BEN
	n 24
	McBen House Zefir
	1.0
	Деменковец Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	20


BEST IN BREED/ЛУЧШИЙ В ПОРОДЕ (30 баллов)
*Присуждается только при наличии 3 представителей в данной породе

Эксперт (ФИО) Жижина М.Н.
	Best of Breed порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	w 62
	Halif Ugra-Lynx              
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	BRI
	a
	Urmas Plush Joy                
	1.0
	Письменова Ю.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	BEN
	n 24
	McBen House Zefir
	1.0
	Деменковец Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	DSX
	  f  02
	Varvara Krasa Shagola
	0.1
	Стрелавин В
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	DRX
	f 24 03
	Bonnie Amazing Grace
	0.1
	Шилова Л.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	SFS
	n 24 03
	Зена Квин  Дримфолд                
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	SCS 
	ns 23 03
	Жозефина Дримфолд
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	30


Эксперт (ФИО) Ермакова О.А.
	Best of Breed порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	w 62
	Halif Ugra-Lynx              
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	BRI
	a
	Urmas Plush Joy                
	1.0
	Письменова Ю.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	BEN
	n 24
	McBen House Zefir
	1.0
	Деменковец Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	DSX 
	d 02
	Златослав Душа Моя   
	1.0
	Стрелавин В
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	SCS
	b 22
	Jardin Milk Chocolate       
	0.1
	Зарипова С.
	«Гранд+», г.Сургут
	30


NOM BIS (10 баллов)
	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	ds 23
	Brineynn Luxury Cunokot
	1.0
	Марченко С
	г. Сургут
	10

	МСО
	w 63
	Holly Ugra-Lynx              
	0.1
	Квашина Е.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	МСО 
	f 22 03
	Rascoon Unia
	0.1
	Чорой Л
	«Гранд+», п. Федоровский
	10

	МСО
	fs 09
	Galatea Ugra-Lynx              
	0.1
	Квашина Е.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	МСО  
	n 22
	Кристофер
	1.0
	Венедиктова И.
	г. Сургут
	10

	МСО  
	n 22
	Бандерос
	1.0
	Косова С.
	г. Сургут
	10

	МСО  
	n 22
	Forte Ahana
	0.1
	Малкова А.И.
	г. Сургут
	10

	МСО
	a
	Ugra-Lynx Diamond Blue
	1.0
	Дворецкая Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BUR 
	d
	Zaffiro Arch               
	1.0
	Аверкиева А.
	г.Сургут
	10

	BRI
	n
	БравоБРИ Темная Ночка  
	0.1
	Пляскина М.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BRI
	fs 62
	БравоБРИ Тучка  
	0.1
	Лаптева Ю.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BRI
	n
	Taison Edelweiss
	1.0
	Шаркова Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BRI 
	as 24 62
	БравоБРИ Шервуд Блю Сильвер
	1.0
	Сквоцова Я.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BRI
	hs 03
	FunnyBRI Iraida
	0.1
	Кузнецова Ю.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BRI
	а 03
	В…
	0.1
	Безкровная И.                              
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BRI 
	b 22
	Король Джунглей Шер-Хан
	1.0
	Курина Е.А.
	г. Сургут
	10

	BRI 
	ns 22 62
	Мартин
	1.0
	Тугужекова М
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	BEN 
	n 24
	Chingishan Oil Sity Cats
	1.0
	Погудин Д.
	«Гранд+», г. Нефтеюганск
	10

	BEN 
	n 24
	Mangosteen Gaudi
	1.0
	Деменковец Е
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	RUS 
	а
	Dekster Misne        
	1.0
	Савичева И.
	«Легенды Севера»,  Ханты-Мансийск
	10 + 20

	SIA 
	f
	Mi-Mi Gift of Kings
	0.1
	Иванова Н.И.
	г. Тюмень
	10 + 70

	DSX 
	g 03
	Junona Don Amdo
	0.1
	Федькова Л
	г. Лянтор
	10 + 10

	DSX 
	n 2103
	Гарольд  Душа Моя
	1.0
	Гребенщиков Е.
	г.Сургут
	10

	DRX
	f 24 03
	Bonnie Amazing Grace
	0.1
	Шилова Л.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	DSX 
	d 21 02
	Izum my Soul   
	1.0
	Стрелавин В
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	DSX
	n 09
	Илиос де Гранд
	1.0
	Теребилкина Е.А.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	SFS
	n 22
	Uragan 
	1.0
	Якубович М.С.
	«Гранд+», г.Мегион
	10

	SFS
	ns 23 03 62
	Елисей-Кололевич
	1.0
	Максименко Н.
	«Гранд+», г.Сургут
	

	SCS
	b 22
	Jardin Milk Chocolate       
	0.1
	Зарипова С.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	SCS
	as 24 03
	Дариус Мон Шер Ами
	1.0
	Зосименко М.
	г.Сургут
	10

	SCS 
	ns 23 03
	Жозефина Дримфолд
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	SFL 
	n 22 03
	Scottish Whiskers Ace in the Hole   
	1.0
	Кузнецова Ю.
	«Гранд+», г.Сургут
	10

	KBS 
	d 22
	Alisa Dauria Cats
	0.1
	Баудер С
	«Гранд+», г.Сургут
	10


BREED (BR) BEN – 6  кошек – эксперт Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP 5
	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	53
	52
	50
	48
	49


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BEN
	n 24
	McBen House Zefir
	1.0
	Деменковец Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	25+6

	BEN 
	n 24
	Mangosteen Gaudi
	1.0
	Деменковец Е
	«Гранд+», г.Сургут
	20+6

	BEN 
	n 22
	McBen House Dallas             
	1.0
	Клейменов В.В.                                                                                                                                           
	«Гранд+», г.Сургут
	15 +6

	BEN 
	n 24
	Chingishan Oil Sity Cats
	1.0
	Погудин Д.
	«Гранд+», г. Нефтеюганск
	10+6

	BEN
	n 24
	McBen House Jessica
	1.0
	Деменковец Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	5+6


BREED (BR) BRI – 15  кошек – эксперт Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	29
	35
	43
	32
	31
	38
	34
	40
	39
	41


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BRI   
	a
	Urmas Plush Joy
	1.0
	Письменова Ю
	г. Сургут
	50+15

	BRI
	n 22
	БравоБРИ Николь-Ирис       
	0.1
	Сенина Я.
	«Гранд+»,  г.Нижневартовск
	45+15

	BRI 
	as 24 62
	БравоБРИ Шервуд Блю Сильвер
	1.0
	Сквоцова Я.
	«Гранд+», г.Сургут
	40+15

	BRI
	n
	Sparks of Stars Понтиак  
	1.0
	Шаркова  Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	35+15

	BRI
	n
	Taison Edelweiss
	1.0
	Шаркова Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	30+15

	BRI
	fs 62
	БравоБРИ Тучка  
	0.1
	Лаптева Ю.
	«Гранд+», г.Сургут
	25+15

	
BRI

	f
	Riana Sparks of Stars
	0.1
	Шаркова  Т.
	«Гранд+», г.Сургут
	20+15

	BRI
	ns 22 62
	Мартин
	1.0
	Тугужекова М
	«Гранд+», г.Сургут
	15 +15

	BRI 
	b 22
	Король Джунглей Шер-Хан
	1.0
	Курина Е.А.
	г. Сургут
	10+15

	BRI
	ns 22
	FunnyBRI Жасмин
	0.1
	Кузнецова Ю.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	5+15


BREED (BR) МСО – 19 кошек – эксперт Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	8
	23
	27
	9
	5
	13
	21
	16
	12
	11


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	w 62
	Halif Ugra-Lynx              
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	50+19

	МСО 
	f 22 03
	Rascoon Unia
	0.1
	Чорой Л
	«Гранд+», п. Федоровский
	45+19

	МСО
	fs 09
	Galatea Ugra-Lynx              
	0.1
	Квашина Е.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	40+19

	МСО
	w 63
	Holly Ugra-Lynx              
	0.1
	Квашина Е.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	35+19

	МСО
	f 
	Gwen Stefani Murrena Coon       
	0.1
	Чорой Лариса Ивановна
	«Гранд+», п.Федоровский
	30+19

	МСО  
	n 22
	Бандерос
	1.0
	Косова С.
	г. Сургут
	25+19

	МСО
	ds 23
	Brineynn Luxury Cunokot
	1.0
	Марченко С
	г. Сургут
	20+19

	МСО  
	n 22
	Forte Ahana
	0.1
	Малкова А.И.
	г. Сургут
	15+19

	МСО  
	n 22
	Кристофер
	1.0
	Венедиктова И.
	г. Сургут
	10+19

	МСО 
	d 22           
	Sebastian 
	1.0
	Шишкина Н.
	«Гранд+», Сургут
	5+19


CONGRESS (CON) «Шотландская клетка» – 14 кошек – эксперт Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP 10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	77
	72
	75
	83
	79
	87
	74
	71
	76
	82


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	SFS
	n 24 03
	Зена Квин  Дримфолд                
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	50+14

	SFS
	n 22
	Uragan 
	1.0
	Якубович М.С.
	«Гранд+», г.Мегион
	45+14

	SFS 
	cs 24
	Жиган
	1.0
	Красильникова В.
	«Гранд+», г.Сургут
	40+14

	SCS 
	ns 23 03
	Жозефина Дримфолд
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	35+14

	SFS
	ns 23 03 62
	Елисей-Кололевич
	1.0
	Максименко Н.
	«Гранд+», г.Сургут
	30+14

	SСL
	f 22 03
	Agama Anuket Tilda Swinton of North Wind              
	0.1
	Якубович М.С.                                        
	«Гранд+», г.Мегион
	25+14

	SFS 
	ns 22
	Ofeliya  
	0.1
	Сигарев В.И.
	«Гранд+», г. Сургут
	20+14

	SFS
	n 
	Иннесса Квин  Дримфолд                
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	15+14

	SFS 
	ns 11
	Reward Merit Formula  
	0.1
	Кололенко Л.
	г. Когалым
	10 +10+14

	SСS 
	ds 24
	Эдмонд для Стар’с Прайд                 
	1.0
	Тугужекова Марина
	«Гранд+», г.Сургут
	5+14


CONGRESS (CON) sphinx  -  11 кошек – эксперт  Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	58
	61
	67
	62
	60
	57
	66
	65
	59
	63


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	DSX 
	f
	Урсула Северное Чудо
	0.1
	Юдина Ю.С.
	«Гранд+», г. Сургут
	50+11

	DSX 
	d 02
	Златослав Душа Моя   
	1.0
	Стрелавин В
	«Гранд+», г.Сургут
	45+11

	SPH 
	n 32 03
	Elijah Magie Noire
	1.0
	Кузовенкова Е.А.                  
	«Гранд+», г.Сургут
	40+11

	DSX 
	f 02
	Alliya ElalMauFrum
	0.1
	Федькова Л.
	г. Лянтор
	35+11

	DSX 
	f  02
	Varvara Krasa Shagola
	0.1
	Стрелавин В.А.
	«Гранд+», г.Сургут
	30+11

	DSX 
	n 33 03
	Acsel
	1.0
	Юдина Ю.С.
	«Гранд+», г. Сургут
	25+11

	DSX
	n 09
	Илиос де Гранд
	1.0
	Теребилкина Е.А.
	«Гранд+», г.Сургут
	20+11

	DSX
	n 21 03
	Гарольд  Душа Моя
	1.0
	Гребенщиков Е.
	«Гранд+», г.Сургут
	15+11

	DSX
	n 03
	Винни-Пух Душа Моя
	1.0
	Стрелавин В.А.
	«Гранд+», г.Сургут
	10+11

	DSX 
	d 21 02
	Izum my Soul   
	1.0
	Стрелавин В
	«Гранд+», г.Сургут
	5+11


SP (LH)  –  11 кошек – эксперт Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	8
	87
	12
	13
	16
	17
	18
	11
	20
	7


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	w 62
	Halif Ugra-Lynx              
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	50+11

	SСL
	f 22 03
	Agama Anuket Tilda Swinton of North Wind              
	0.1
	Якубович М.С.                                        
	«Гранд+», г.Мегион
	45+11

	МСО  
	n 22
	Кристофер
	1.0
	Венедиктова И.
	г. Сургут
	40+11

	МСО  
	n 22
	Бандерос
	1.0
	Косова С.
	г. Сургут
	35+11

	МСО  
	n 22
	Forte Ahana
	0.1
	Малкова А.И.
	г. Сургут
	30+11

	МСО  
	n 24
	Best Company`s Mon Ami                  
	1.0
	Мажаева В.С.
	г.Ноябрьск
	25+40+11

	МСО  
	ns
	Coonblack Perfect Pepe              
	1.0
	Красильникова Ю.А.
	г.Сургут
	20+11

	МСО 
	d 22           
	Sebastian 
	1.0
	Шишкина Н.
	«Гранд+», Сургут
	15+11

	МСО
	ns 22
	Joke of Estrella Norte
	1.0
	Ялухин А.В.
	г. Сургут
	10+11

	МСО
	 w 63
	Caramel`s Arion
	1.0
	Малянова Ю.
	г. Ханты-Маесийск
	5+30+11


SP (SH)  –  15 кошек – эксперт Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	29
	77
	72
	40
	83
	79
	48
	3
	88
	55


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BRI   
	a
	Urmas Plush Joy
	1.0
	Письменова Ю
	г. Сургут
	50+15

	SFS
	n 24 03
	Зена Квин  Дримфолд                
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	45+15

	SFS
	n 22
	Uragan 
	1.0
	Якубович М.С.
	«Гранд+», г.Мегион
	40+15

	BRI
	ns 22 62
	Мартин
	1.0
	Тугужекова М
	«Гранд+», г.Сургут
	35+15

	SCS 
	ns 23 03
	Жозефина Дримфолд
	0.1
	Максименко Н
	«Гранд+», г.Сургут
	30+15

	SFS
	ns 23 03 62
	Елисей-Кололевич
	1.0
	Максименко Н.
	«Гранд+», г.Сургут
	25+15

	BEN 
	n 24
	Chingishan Oil Sity Cats
	1.0
	Погудин Д.
	«Гранд+», г. Нефтеюганск
	20+15

	EXO 
	  n 22 03
	Rossa
	0.1
	Безкровная И.
	«Гранд+», г. Сургут
	15+15

	KBS
	d 22
	Alisa Dauria Cats
	0.1
	Баудер С.
	«Гранд+», г. Сургут
	10+15

	RUS 
	а
	Dekster Misne        
	1.0
	Савичева И.
	«Легенды Севера»,  Ханты-Мансийск
	5+15


Дата отправки отчета   31. 10.2015г.
Подпись: Суслова Елена Михайловна
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